Correged

A

ATO N° 4/2018/SCR s, 06 de març o de 2018

A    nº 2/2017/SCR, de 21 de fevereiro de 2017, que "Institui o 'Selo 11 - Mérito
ia' no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região e dá outras

dências".

O CORREGEDOR REGIONAL DO TRIBU    TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais

CONSIDERANDO a existência de erro ma     2/2017/SCR, de 21 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO a necessidade de que os critérios apresentados durante as correições realizadas nas varas do trabalho deste Regional estejam
em consonância com os critérios oficiais de pontuação;

 RESOLVE

Art. 1º Alterar o art. 5º do Ato nº 2/2017/SCR, de 21 de fevereiro de 2017, publicado no DEJT, no dia 24 de fevereiro de 2017, passando a valer
nos seguintes termos:

Art. 5º ................................................................

I - ......................................................................

II - Selo Ouro: entre 801 e 900

III - Selo Prata: entre 701 e 800

IV - Selo Bronze: entre 601 e 700

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Corregedor Regional do TRT da 11ª Região

Caderno Adminis trativo
 Tribun al Regional do Trabalho da 11ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALH O
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da dispon ibili zação:  Terça-feira, 06 de Março  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Desembargadora Eleonora de Souza Saunier

Presidente

Desembargador Jorge Álvaro Marques Guedes

Vice-Presidente

Desembargador Audaliphal Hildebrando da Siva

Corregedor Regional

Telefone(s) : (92) 3621-7200

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

W
es

le
i L

op
es

 B
re

de
r,

O
U

=
C

or
re

ge
do

ria
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

7/
03

/2
01

8
09

:2
5

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

W
es

le
i L

op
es

 B
re

de
r,

O
U

=
C

or
re

ge
do

ria
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

7/
03

/2
01

8
09

:2
5